ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 06 de Maio de 2021.

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
deste órgão, para a Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Buffet
Completo com Fornecimento de Lanche, Coffee Break, Coquetéis e Similares, para atender as Ne
cessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, optou-se pela contrata
ção direta.

Respeitosamente,

Joselita Melo da Costa
Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 1 de 2

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

PLANILHA GOM QUANTITATIVOS

Item Descrição Quantidade Unidade
Vaior Unitá

rio
Valor Total

1

Cardápio por pessoa: Café com
leite ou chocolate quente, suco
de frutas (natural ou polpa), re
frigerantes (sabores diversos),
bolos (trigo, milho ou chocolate),
salgados (coxinha, quibe, pastel,
mini pizza e mini enroladinho),
frutas naturais, bolinhos (carne e
queijo), doces (mousse e pudim)
sanduíche natural, tortas (choco
late, morango e coco). Comple
mento: Açúcar, adoçante e guar
danapos de papel.

1680 UNIDADE/PESSOA R$ R$

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 06 de maio de 2021.

rj/v.
Joselita Melo da Costa

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 2 de 2